

ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ
ÜÇ AYLIK KÜLTÜR DERGİSİ YAYIN İLKELEİ

Genel Yayın Kuralları:

folklor/edebiyat halkbilim, antropoloji, eğitim, tarih, dil ve edebiyat alanındaki özgün arařtırmaları yayınlamak ve bu alanlardaki sorunlara bilimsel ölçütler içerisinde tartıřma olanađı sağlamak amacıyla çıkmaktadır. folklor/edebiyat halkbilim, antropoloji, eğitim, tarih, dil ve edebiyat alanındaki özgün arařtırma makalelerini, deneme ve derlemeleri yayımlayan hakemli, akademik bir dergidir. Yılda dört kez yayımlanır.

folklor/edebiyat'ta yayımlanan yazıların, bilim etiđi bařta olmak üzere, her türlü içeriksel sorumluluđu yazarlarına; telif hakkı ise basılı ve her türlü elektronik ortamda folklor/edebiyat' a aittir. folklor/edebiyat'ta yayımlanan bir yazı, bařka bir yerde yayımlanamaz. Daha önce bařka bir yerde yayımlanmıř yazılar folklor/edebiyat'a gönderilemez. Yayımlanan yazıların sahiplerine ve bu yazıları deđerlendiren hakemlere herhangi bir ücret ödenmez.

Hakem Deđerlendirmesi:

folklor/edebiyat'a gönderilen yazılar, önce Yayın Kurulunca dergi ilkelerine uygunluk açısından incelenir. Uygun görülmeyenler düzeltilmesi için yazarına iade edilir. Yayın için teslim edilen makalelerin deđerlendirilmesinde akademik tarafsızlık ve bilimsel kaliteye dikkat edilir. Deđerlendirme için uygun bulunanlar, ilgili alanda iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar iki yıl süreyle saklanır. Hakem raporlarından biri olumlu, diđerisi olumsuz olduđu takdirde, yazı, üçüncü bir hakeme gönderilebilir veya Yayın Kurulu, hakem raporlarını inceleyerek nihai kararı verebilir. Yazarlar, hakem ve yayın kurulunun eleřtiri ve önerilerini dikkate alırlar. Katılmadıkları hususlar varsa, gerekçeleriyle birlikte itiraz etme hakkına sahiptirler. Yayına kabul edilmeyen yazılar, yazarlarına iade edilmez.

Yazım Dili

folklor/edebiyat dergisinin yazım dili Türkiye Türkçesidir. Ancak her sayıda derginin üçte bir oranını geçmeyecek řekilde bařka dillerde yazılmıř yazılara da yer verilebilir.

Yazım ve Basım Kořulları:

Yazılar windows (Microsoft Word) uyumlu sözcük iřlemci programıyla yazılmalı, e posta yoluyla gönderilmiş olsa da A4 boyutundaki kađıda 3 kopya çıktıřı alınarak Word uyumlu CD ile birlikte yazıřma adresine gönderilmelidir.

Yazıların uzunluđu konusunda sınırlama olmasa da tek bir sayıda yayımlanabilmesi göz önüne alınarak 20 sayfayı ařmamalıdır.

İlk sayfa yazım sırası:

- 1)Yazar adı (sol üst köře, sola dayalı)
- 2) Makale bařlıđı (sola dayalı)
- 3) Çeviri makaleler için çevirmen adı (sađa dayalı)
- 4)Türkçe özgün makaleler için ABSTRACT, RESUME, ZUSAMMENFASSUNG bařlıkları altında, 100 sözcüđu geçmeyen İngilizce, Fransızca ya da Almanca özet. Makale bařlıđının özet dilinde çevirisi özet bařlıđının altında verilmeli daha sonra özet metin yer almalıdır. Türkçe dıřındaki makaleler için ÖZET bařlıđı altında genişçe bir Türkçe özet verilmeli ve aynı kurallara uyulmalıdır. Çeviri ve kitap tanıtım, deđerlendirme yazıları hariç, özet bölümü olmayan yazılar, yayımlanmaz.
- 5) Önce makale dilinde, ardından özet dilinde anahtar sözcükler. (3-5 sözcük)
- 6) Yazarla ilgili açıklama (sayfa altına) (*) iřareti ile
- 7) Varsa, makale ile ilgili açıklama (sayfa altına); çeviri metinlerde kaynak metin ile ilgili açıklama (**) iřareti ile
- 8) Varsa, çevirmenle ilgili açıklama (sayfa altına) (***) iřareti ile gösterilmelidir.

Dipnotlar ve Kaynakça

Dipnot ve kaynaklar APA 5 (American Psychological Association) standartlarına uygun olarak verilmeli, ikinci kaynaktan yapılan alıntılarda, asıl kaynak da belirtilmelidir.